

Раздел V. Таблица 1.

Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах
Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах

[illegible]

Раздел V. Таблица 2.

компенсации, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

			Классы условий труда																							
			Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Плотное пенсионное обеспечение (да/нет)		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Профессия/должность/специальность работника																										
Индивидуальный номер рабочего места																										
Номер карты СОУТ																										
01 Административно-управленческий персонал																										
0036	0036-01	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
02 Обособленное подразделение в г. Ульяновске																										
0037	0037-01	Специалист по работе с обращениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03 Отдел бизнес-аналитики онлайн-приложений																										
0038	0038-01	Аналитик-тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0039	0039-01	Начальник отдела бизнес-аналитики онлайн приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04 Отдел веб-аналитики																										
0040	0040-01	Аккаунт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05 Отдел онлайн риск-менеджмента																										
0041	0041-01	Портфельный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
06 Отдел по работе с партнерами и клиентским операциям																										
0042	0042-01	Ведущий менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
07 Отдел тестирования приложений онлайн бизнеса																										

0043	0043-01	Начальник отдела тестирования приложений онлайн бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Дата составления: 16.03.2018																			

Раздел VI.

ПЕРЕЧЕНЬ РЕКОМЕНДУЕМЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО УЛУЧШЕНИЮ УСЛОВИЙ ТРУДА
РЕКОМЕНДАЦИИ ОТСУТСТВУЮТ